PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2025                                    с.Новогородка                                  № 34-п
О согласовании кандидатур депутатов сельского   Совета  для  включения  в

состав   комиссии   по  подготовке   и проведению публичных слушаний

     В целях организации публичных слушаний по проекту решения сельского Совета «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края за 2024 год  и в соответствии с пунктом 1 статьи 11 «Положения о публичных слушаниях в Новогородском сельсовете», утвержденного решением сельского Совета от  28.11.2018 года № 32-98 р, статьи 42 Устава Новогородского сельсовета  Иланского района Красноярского края
     ПОСТАНОВИЛ:

1. Согласовать следующие кандидатуры депутатов сельского Совета для включения в состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
· Лапа Надежда Азгатовна
· Алешкина Надежда Викторовна
· Лецрих Татьяна Александровна
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Главу сельсовета  Лецрих Т.В.

3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его  официального опубликования в газете «Новогородские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новогородского сельсовета.

           Глава сельсовета                                                      М.В.Тиханова